01-ago-22 30-ago-22 22,21 30 33,32 1.943.667   131.753.008 

01-sep-22 30-sep-22 23,5 30 35,25 2.056.250   133.809.258 

01-oct-22 30-oct-22 24,61 30 36,92 2.153.667   135.962.925 

01-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 2.255.750   138.218.675 

AGENCIAS EN DERECHO POR EL VALOR DE TRES MILLONES 

SETECIENTOS MIL PESOS ($3.700.000) 

VALOR TOTAL DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO CIENTO CUARENTA Y 

NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS DIECISEIS MIL OCHOCIENTOS 

OCHENTA Y CINCO PESOS ($149.816.885)   

• Se solicita que una vez sea aprobada la liquidación del crédito, de ordene el pago de 

títulos judiciales. 

De la señora Juez, 

YEISON MAURICIO COY ARENAS 

T.P.   202.745 del Consejo Superior de la Judicatura

[...]

01-ago-22 30-ago-22 22,21 30 33,32 1.943.667   131.753.008 

01-sep-22 30-sep-22 23,5 30 35,25 2.056.250   133.809.258 

01-oct-22 30-oct-22 24,61 30 36,92 2.153.667   135.962.925 

01-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 2.255.750   138.218.675 

AGENCIAS EN DERECHO POR EL VALOR DE TRES MILLONES 

SETECIENTOS MIL PESOS ($3.700.000) 

VALOR TOTAL DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO CIENTO CUARENTA Y 

NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS DIECISEIS MIL OCHOCIENTOS 

OCHENTA Y CINCO PESOS ($149.816.885)   

• Se solicita que una vez sea aprobada la liquidación del crédito, de ordene el pago de 

títulos judiciales. 

De la señora Juez, 

YEISON MAURICIO COY ARENAS 

T.P.   202.745 del Consejo Superior de la Judicatura

[...]

en Florencia, Caquetá, identificada como aparece junto a mi firma, 

actuando en mi condición de demandante, dentro del proceso en 

referencia, por medio del presente escrito me permito allegar: 

1. Liquidación de crédito representado en  la factura No. 33719, por 

valor inicialmente suscrito de CUATROCIENTOS CUARENTA MIL 

PESOS ($440.000.oo M/L) con fecha de vencimiento 25 de 

septiembre de 2019. 

CAPITAL        $          440.000,00      

VIGENCIA 
INT. 
CTE. 

DIAS 
TASA INT. 

MORA 

INTERES 
DE 

MORA 
ABONO CAP. MAS INT. MORA 

DESDE HASTA 

26-sep-19 30-sep-19 19,32 4 28,98 1.417   441.417

[...]

01-oct-22 31-oct-22 24,61 30 36,92 13.537   820.726 

01-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 14.179   834.905 

TOTAL LIQUIDACIÓN: CAPITAL E INTERESES MORATORIOS  $       834.905  

2. Liquidación de crédito representado en  la factura No. 33775, por 

valor inicialmente suscrito de CIENTO VEINTICINCO MIL 

($125.000.oo M/L) con fecha de vencimiento 2 de octubre de 2019. 

CAPITAL        $          125.000,00      

VIGENCIA 
INT. 
CTE. 

DIAS 
TASA INT. 

MORA 

INTERES 
DE 

MORA 
ABONO CAP. MAS INT. MORA 

DESDE HASTA 

03-oct-19 31-oct-19 19,10 27 28,65 2.686   127.686

[...]

01-oct-22 31-oct-22 24,61 30 36,92 3.846   232.460 

01-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 4.028   236.488 

TOTAL LIQUIDACIÓN: CAPITAL E INTERESES MORATORIOS  $       236.488  

3. Liquidación de crédito representado en  la factura No. 33914, por 

valor inicialmente suscrito de CIENTO DIECIOCHO MIL ($118.000.oo 

M/L) con fecha de vencimiento 17 de octubre de 2019. 

CAPITAL        $          118.000,00      

VIGENCIA 
INT. 
CTE. 

DIAS 
TASA INT. 

MORA 

INTERES 
DE 

MORA 
ABONO CAP. MAS INT. MORA 

DESDE HASTA 

18-oct-19 31-oct-19 19,10 13 28,65 1.221   119.221